

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA - SP

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **121/2022**
TIPO: **MP**
PREGOEIRO: **Delma Duarte de Lima Canella**

OBJETO AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E CAMISETAS PARA A EQUIPE DE VETORES,

TOTAL DO PROCESSO:				5.150,00
FORNECEDOR	CHUTS SPORTS UM EM	CNPJ/CPF: 39844066000101	TOTAL:	5.150,00
1				
Itens do lote:	6	Valor Inicial: 2.840,50	Valor final: 1.950,00	Valor total: 1.950,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
CAMISETA CINZA MESCLA, COM BOLSO, MANGA CURTA, SEM PUNHO, COM ZERO1 CASA E				
Quantidade: 4		Valor unitário: 36,0411	Valor total item: 144,16	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
CAMISETA CINZA MESCLA, COM BOLSO, MANGA CURTA, SEM PUNHO, COM ZERO1 CASA E				
Quantidade: 13		Valor unitário: 37,0022	Valor total item: 481,03	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
CAMISETA CINZA MESCLA, COM BOLSO, MANGA CURTA, SEM PUNHO, COM ZERO1 CASA E				
Quantidade: 11		Valor unitário: 38,3752	Valor total item: 422,13	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
CAMISETA CINZA MESCLA, COM BOLSO, MANGA CURTA, SEM PUNHO, COM ZERO1 CASA E				
Quantidade: 17		Valor unitário: 39,0617	Valor total item: 664,05	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
CAMISETA CINZA MESCLA, COM BOLSO, MANGA CURTA, SEM PUNHO, COM ZERO1 CASA E				
Quantidade: 5		Valor unitário: 39,1304	Valor total item: 195,65	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
CAMISETA CINZA MESCLA, COM BOLSO, MANGA CURTA, SEM PUNHO, COM ZERO1 CASA E				
Quantidade: 1		Valor unitário: 42,9748	Valor total item: 42,97	
5				
Itens do lote:	11	Valor Inicial: 4.931,00	Valor final: 3.200,00	Valor total: 3.200,00

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio
CALÇAS EM BRIM PESADO NA COR OU CINZA, ½ CÓS ELÁSTICO, COM BOLSOS TRASEIROS E			
Quantidade: 2	Valor unitário: 55,1612	Valor total item: 110,32	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio
CALÇAS EM BRIM PESADO NA COR OU CINZA, ½ CÓS ELÁSTICO, COM BOLSOS TRASEIROS E			
Quantidade: 3	Valor unitário: 56,1346	Valor total item: 168,40	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio
CALÇAS EM BRIM PESADO NA COR OU CINZA, ½ CÓS ELÁSTICO, COM BOLSOS TRASEIROS E			
Quantidade: 4	Valor unitário: 57,1080	Valor total item: 228,43	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio
CALÇAS EM BRIM PESADO NA COR OU CINZA, ½ CÓS ELÁSTICO, COM BOLSOS TRASEIROS E			
Quantidade: 13	Valor unitário: 57,7570	Valor total item: 750,84	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio
CALÇAS EM BRIM PESADO NA COR OU CINZA, ½ CÓS ELÁSTICO, COM BOLSOS TRASEIROS E			
Quantidade: 14	Valor unitário: 58,0815	Valor total item: 813,14	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio
CALÇAS EM BRIM PESADO NA COR OU CINZA, ½ CÓS ELÁSTICO, COM BOLSOS TRASEIROS E			
Quantidade: 6	Valor unitário: 59,3794	Valor total item: 356,28	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio
CALÇAS EM BRIM PESADO NA COR OU CINZA, ½ CÓS ELÁSTICO, COM BOLSOS TRASEIROS E			
Quantidade: 3	Valor unitário: 61,0018	Valor total item: 183,01	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio
CALÇAS EM BRIM PESADO NA COR OU CINZA, ½ CÓS ELÁSTICO, COM BOLSOS TRASEIROS E			
Quantidade: 4	Valor unitário: 62,2997	Valor total item: 249,20	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio
CALÇAS EM BRIM PESADO NA COR OU CINZA, ½ CÓS ELÁSTICO, COM BOLSOS TRASEIROS E			
Quantidade: 3	Valor unitário: 64,2466	Valor total item: 192,74	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio
CALÇAS EM BRIM PESADO NA COR OU CINZA, ½ CÓS ELÁSTICO, COM BOLSOS TRASEIROS E			
Quantidade: 1	Valor unitário: 73,4942	Valor total item: 73,49	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: Próprio
CALÇAS EM BRIM PESADO NA COR OU CINZA, ½ CÓS ELÁSTICO, COM BOLSOS TRASEIROS E			
Quantidade: 1	Valor unitário: 74,1431	Valor total item: 74,14	